
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00333588- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Las presentes actuaciones por la cual la Mgter Mónica Bocco, ofrece en donación a esta
Casa, un Monitor 24” adquirido en el marco del subsidio SECYT correspondientes a los
años 2018- 2023.

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo expresado por Resolución Rectoral N°243/01 se delega en los
señores Decanos la facultad de aceptar donaciones de bienes.

Que el bien se encuentra en perfecto estado de conservación.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Aceptar en donación para la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la
Universidad Nacional de Córdoba, el siguiente bien, ofrecido en donación a esta Casa,
por la Mgter Mónica Bocco, a saber:

Monitor 24” Samsung.

ARTICULO 2º: Disponer que el bien cuya donación se hace referencia en el artículo
precedente se destine a la catedra de Matemática.

ARTICULO 3º: Agradecer a la Mgter. BOCCO, la donación referida en el artículo
primero.

ARTICULO 4º: Por Mesa de Entradas comuníquese, dese amplia difusión y publíquese
en el Digesto de la UNC.

 



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-641-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 7 de Noviembre de 2023
		2023-11-07T13:43:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-07T14:46:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-07T14:46:16-0300
	GDE UNC




